

Objednávka

číslo: **002742/T/25**

Objednatel Zoologická zahrada hl.m.Prahy U Trojského zámku 120/3 171 00 Praha 7 IČO: 00064459 DIČ: CZ00064459 Banka: PPF Banka Č.úctu: 2000980001/6000	Dodavatel GOLD GROUP s.r.o. K Radotínu 834 155 31 Praha 5 - Lipence IČO: 48109975 DIČ: CZ48109975
Objednávka ze dne: 07.07.2025 Dodávka do dne: 08.07.2025 Způsob platby: faktura	

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	20,00	kg	67,50	1 350,00	12,00	162,00	1 512,00
BANÁNY	92,60	kg	30,80	2 852,08	12,00	342,25	3 194,33
MELOUN CANTALUPE	20,00	kg	48,90	978,00	12,00	117,36	1 095,36
MELOUN VODNÍ	22,00	kg	13,70	301,40	12,00	36,17	337,57
MELOUN ŽLUTÝ	70,60	kg	38,90	2 746,34	12,00	329,56	3 075,90
ANANAS SWEET	13,70	kg	31,90	437,03	12,00	52,44	489,47
JABLKA GRANÁTOVÁ	50,00	ks	33,90	1 695,00	12,00	203,40	1 898,40
MANGO	55,00	ks	35,90	1 974,50	12,00	236,94	2 211,44
PAPÁJA čerstvá	140,00	ks	65,90	9 226,00	12,00	1 107,12	10 333,12
KIWI	10,00	kg	78,90	789,00	12,00	94,68	883,68
LILEK	1,50	kg	39,90	59,85	12,00	7,18	67,03
OKURKY	50,00	kg	29,90	1 495,00	12,00	179,40	1 674,40
PAPRIKA	31,00	kg	42,90	1 329,90	12,00	159,59	1 489,49
PÓREK	10,00	kg	34,90	349,00	12,00	41,88	390,88
RAJČATA	54,00	kg	27,90	1 506,60	12,00	180,79	1 687,39
ČEKANKA	40,00	kg	43,90	1 756,00	12,00	210,72	1 966,72
SALÁT HLÁVKOVÝ	64,00	ks	17,50	1 120,00	12,00	134,40	1 254,40
POLNÍČEK 125g	8,00	ks	28,50	228,00	12,00	27,36	255,36
CELER RAPIK	80,00	kg	36,90	2 952,00	12,00	354,24	3 306,24

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele

Objednávka

číslo:

002742/T/25

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975

Objednávka ze dne: 07.07.2025

Dodávka do dne: 08.07.2025

Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BATÁTY	7,00	kg	59,50	416,50	12,00	49,98	466,48
KEDLUBNY KS	15,00	ks	12,90	193,50	12,00	23,22	216,72
ŘEDKEV BÍLÁ	6,00	ks	26,90	161,40	12,00	19,37	180,77
CELER	40,00	kg	28,90	1 156,00	12,00	138,72	1 294,72
FENYKL	10,00	kg	53,50	535,00	12,00	64,20	599,20
PHYSALIS	30,00	bal	27,50	825,00	12,00	99,00	924,00
JOGURT (150 g)	40,00	ks	10,90	436,00	12,00	52,32	488,32
MLÉKO	24,00	l	19,90	477,60	12,00	57,31	534,91
VEJCE SLEPIČÍ	720,00	ks	5,99	4 312,80	12,00	517,54	4 830,34
DZUS	24,00	l	48,50	1 164,00	21,00	244,44	1 408,44
FAZOLE	10,00	kg	43,90	439,00	12,00	52,68	491,68
RUKOLA 125g	8,00	ks	24,75	198,00	12,00	23,76	221,76
SALÁT ŘÍMSKÝ	400,00	ks	20,90	8 360,00	12,00	1 003,20	9 363,20
MRKEV	600,00	kg	13,90	8 340,00	12,00	1 000,80	9 340,80
PETRŽEL	50,00	kg	26,80	1 340,00	12,00	160,80	1 500,80
TVAROH MĚKKÝ (250 g)	12,00	ks	25,90	310,80	12,00	37,30	348,10
TVAROH TVRDÝ (250 g)	48,00	ks	29,90	1 435,20	12,00	172,22	1 607,42
DZUS	48,00	l	48,50	2 328,00	21,00	488,88	2 816,88
BURISONY (160g)	20,00	ks	33,90	678,00	12,00	81,36	759,36

Kontaktní osoba:

.....
razítko a podpis objednatele

O b j e d n á v k ačíslo: **002742/T/25**

Objednatel

Zoologická zahrada hl.m.PrahyU Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7IČO: 00064459
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

GOLD GROUP s.r.o.K Radotínu 834
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 07.07.2025
Dodávka do dne: 08.07.2025
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	7,50	kg	98,90	741,75	12,00	89,01	830,76
ŽAMPIONY	7,50	kg	98,90	741,75	12,00	89,01	830,76
Celkem:				67 736,00		8 442,60	76 178,60

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....
razítko a podpis objednatele